PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА четвертого СОЗЫВА

перваясессия
РЕШЕНИЕ

	от  19.09.2019
	№   7

	село Глафировка

О внесении изменений в решение Совета
Глафировского сельского поселения Щербиновского района
от 17 июля 2019 года № 5 «Об утверждении Положения о
порядке назначения и проведения опроса граждан на территории
Глафировского сельского поселения Щербиновского района»
В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Совет Гла​фировского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 17 июля 2019 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1) пункт 1.3 раздела 1 Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района (далее – Положение) изложить в новой редакции:
«1.3. Опрос проводится по инициативе:
-  Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района или главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района - по вопросам местного значения;
- органов государственной власти Краснодарского края - для учета мнения граждан при принятии решений об изменении целевого назначения земель Глафировского сельского поселения Щербиновского района для объектов регионального и межрегионального значения.»;
2) в пункте 7.6 раздела 7 Положения слова «частью 11» заменить словами «разделом 13».
2.  Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/).
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н. Недорез
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

             Т.Н.Недорез